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Hei alle som bor i Færder kommune! 
 

 
Det er godt å bo i Færder og jeg er glad for 
at jeg bor nettopp her, nært til skjærgården 
og vakker natur.  
 
I Høyre setter vi eiendomsretten høyt, men 
samtidig må vi sørge for at strandsonen 
skal være mest mulig åpen for alle. Vi har 
laget fine kyststier, og vi vil gjerne anlegge 
flere.  
Tiden med bygging av nye hytter i 
strandsonen er forbi. I fellesskap må vi 
utvikle og ta vare på boligområder, skog, 
matjord, øyer, bekker og sjø på en slik måte 
at folk og natur vil trives sammen.  
 
Min hjertesak er mestring. Opplevelsen av mestring er avgjørende for både læring, 
arbeid og sosial omgang gjennom hele livet. Forstår du ikke det som læreren sier, eller 
du ikke takler de sosiale kodene, så er det lett å havne utenfor. Derfor er tidlig 
oppfølging viktig, helt fra man starter i barnehagen. Da kan vi tidlig fange opp den som 
trenger litt tilpasset læring.  
 
I arbeidslivet hører følelsen av å være til nytte grunnleggende sammen med trivsel, 
uavhengig av om jobben krever lang utdannelse eller om du kommer rett fra 
grunnskolen. Også når vi trer ut av arbeidslivet, er det viktig at vi har mulighet til å bidra 
i samfunnet og kanskje lære nye ting. Når vi mestrer, og opplever at noen setter pris på 
det vi gjør, da trives vi.  Det ønsker jeg å bidra til, og legge til rette for i Færder. 
 
Jeg vil stå på for at Færder skal ha trygge barnehager, gode skoler, varme 
omsorgstjenester og et voksende næringsliv, og vi må legge til rette for at det skal 
være attraktivt å bo og jobbe i Færder. Vi vil si JA når vi kan og NEI når vi må! 
 
Færder skal være en kommune med muligheter for alle! 
 
Godt valg!   
 
 
Tom Mello 
Ordførerkandidat for Færder Høyre 

 



Trivsel for ungdom  

Å være ung i Færder skal være fylt med opplevelser, vennskap og 
sosialt samvær. Høyre vil gi muligheter for alle med aktiviteter som 
hindrer utenforskap og sikrer mestring. 

 

 

 

 

 

 

 

FÆRDER HØYRE VIL: 

 Gi alle unge muligheter til å delta på fritidsaktiviteter 
 Støtte Fritid Færder og ungdomsklubbene 
 Forebygge utenforskap ved å skape nye veier for ungdom inn i 

arbeidslivet 
 Gi bedre tilbud til elever som dropper ut av videregående skole, og 

fremme mentorordninger  
 Gjennomføre målrettede tiltak mot rus- og voldsproblemer i 

ungdomsmiljøene  
 Gi godt tilbud til ungdom med ulike utfordringer 
 Skape møteplasser for ungdom og politikere for å utveksle erfaringer på 

hva som er bra og hvilke utfordringer vi ser fremover 
 

 

 

 

 



Oppvekst og læring  
For å ha en god oppvekst og legge grunnlag for et godt liv, må barn 
og unge i Færder oppleve mestring fra barnehage helt inn i 
voksenlivet. I barnehagene og skolene vil vi fortsette arbeidet med 
tidlig oppfølging og tilrettelagt undervisning for alle barn. 

 

 

 

 

 

 

 

FÆRDER HØYRE VIL: 

 Bygge ny barnehage på Teie i privat regi 
 Satse på tidlig oppfølging i barnehagene og skolene 
 Ha opptak i barnehagene gjennom hele året 
 Si ja til lekser og god leksehjelp  
 At klasseturer i 10. klasse skal opprettholdes og videreføre 

leirskoletilbudet 
 Skape en skole for mestring og trivsel  
 Prioritere fag som gir grunnleggende ferdigheter – lese, skrive og regne 
 Bedre elevenes digitale ferdigheter og holdninger 
 Tilby etter- og videreutdanning for lærere  
 Ivareta elever med sosiale utfordringer  
 Gi skoleflinke elever faglige utfordringer  

 

 



Klima, natur og miljø 
 

Vår største utfordring er å ta vare på miljøet vårt og ikke ødelegge 
sårbar natur. Med rensing og andre tiltak vil tareskog, ålegress  og 
fisken i Oslofjorden komme tilbake. 
 

 
 
 
 
 
 
Færder Høyre vil: 
 
 Etablere nitrogenrensing av avløpsvann i samarbeid med staten 
 At utslipp fra fritidsbåter må skje på tilrettelagte tømmestasjoner  
 Begrense avrenning fra landbruket gjennom bredere kantsoner mot 

vassdrag og bruk av dekkvekster ved høstpløying 
 Unngå bygging på dyrkbar mark og bevare sammenhengende 

jordbruksarealer 
 Støtte opp om frivillig innsats for renere sjø og strender 
 Oppfordre til og støtte installasjoner av solcellepaneler 
 Aktivt følge opp kommunens mål om 50 % reduksjon i eget CO2 utslipp 

innen 2030 
 Legge til rette for energistasjoner med ladeplasser i Færder  
 Fortsette utbyggingen av sykkelveier og kyststier i samarbeid med 

grunneiere 
 Være pådriver i klimatilpasning av kommunens avløpssystem – 

overvann må skilles fra kloakk for effektiv rensing  
 Være pådriver for oppkjøp av attraktive strandområder for allmenheten 
 Iverksette holdningsskapende tiltak for reduksjon av matsvinn 
 Beskytte strandsonen og ikke tillate nye bygg i områder som er avsatt til 

Landbruk, Natur og Friluftsområde (LNF) 
 Redusere uregulert utslipp i fjorden 
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FÆRDER HØYRE 
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Helse i Færder  
 

Alle innbyggerne i Færder skal få god helsehjelp uavhengig av 
alder, funksjonsevne og livssituasjon.  
Færder Høyre vil sikre god kvalitet og valgfrihet i helsetilbudet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Færder Høyre vil: 
 
 At alle skal ha sin fastlege   
 Legge til rette for god rekruttering av fastleger 
 At innbyggerne skal ha mest mulig fritt behandlingsvalg  

og valg av institusjon  
 Ha godt samspill mellom kommunale, private tjenesteytere  

og frivillige organisasjoner 
 Utvikle hjemmetjenesten slik at flere kan bo i egen bolig så  

lenge de ønsker  
 At god mat og delikat tilberedning skal være en viktig del av omsorgen  
 Samarbeid med private aktører innen helse, som supplement til det 

offentlige 
 Benytte velferdsteknologi som forenkler hverdagen, øker kvaliteten på 

tjenestene og frigjør tid til omsorg 
 At ufaglærte bidrar i omsorgen  
 Videreutvikle behandlings- og oppfølgingstilbudet innen psykisk helse 

og rus 
 At kommunen skal ha et godt samarbeid med pasienter, brukere og 

pårørende 

 



 

Seniorer i Færder  

 
Vi lever lengre og er friskere enn noen gang – seniorer er en ressurs!  
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Færder Høyre vil: 
 
 At seniorene bidrar i lokalsamfunnet med de ressursene de har  
 Tilrettelegge for bygging av privatfinansierte seniorboliger som 

Signaturhagen og eldretun  
 Tilrettelegge for hjelp i en digital hverdag 
 Ha tilbud om bestillingstransport  
 Tilrettelegge for bredt tilbud av møteplasser for godt voksne 
 At seniorer skal få riktig helsehjelp når de trenger det 

  

 
 
 

 



Si JA når vi kan og NEI når vi må! 
 
Gode lokalsamfunn skapes av menneskene som bor der.  
Vi vil sørge for gode møteplasser og tilrettelegge for flere 
barnefamilier i Færder. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FÆRDER HØYRE VIL: 
 
 Ferdigstille fastlandsforbindelsen  
 Gjennomføre Bypakke Tønsberg-regionen med opprusting av Teie torv 

samt gang- og sykkelvei på Brøtsø 
 Ha flere sykkelveier og kyststier, i samarbeid med grunneiere 
 At kommunen skal arbeide aktivt for å overta oppgaver fra 

fylkeskommunen 
 Si nei til boplikt på Nøtterøy – alle skal få bo der de selv ønsker 
 Ikke innføre eiendomsskatt 
 Ikke ha parkeringsavgift på strender  
 Ha flere båtplasser og utvikling av båthavner 
 Forsvare allemannsretten og respektere eiendomsretten  
 Være pådriver for etablering av Færder Folkehøgskole på Østre Bolæren 
 At Færder Nasjonalpark skal oppleves og bevares  
 Bevare dyrket og dyrkbar mark  
 Videreutvikle kommunale, digitale selvbetjeningsløsninger 
 Støtte det frie valget av kjærlighet og livspartnere 
 Jobbe for god integrering av innvandrere og flyktninger 
 Hindre utenforskap, med aktivitet og gode møteplasser 
 Ikke ha havvindmøller i Færder 

 

 



Frivillighet er limet i samfunnet 
 

Frivillig arbeid og deltakelse i organisasjonsliv er en viktig 
bærebjelke i gode og inkluderende lokalsamfunn.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FÆRDER HØYRE VIL:  
 

 Bygge nytt svømme- og badeanlegg sammen med Tønsberg 
 Støtte frivillighetsarbeidet for inkludering og mangfold 
 Refundere kommunale avgifter for frivillige lag og foreninger som 

utbedrer anlegg på kommunens eiendom 
 Styrke kommunens økonomiske og praktiske støtte til idrett og kultur  
 Gi Kirken midler som gir gode og verdige tjenester  
 Være positive til driften av Nøtterøy kulturhus og kulturhuset i 

skateparken på Haugsjordet 
 Støtte Kulturskolen og tilrettelegge for at unge musikere og utøvere 

kan tilby musikk og kulturopplevelser  
 Ha gode vilkår for frivilligsentralene på Tjøme og Nøtterøy   
 Ha godt samarbeid med velforeningene 

 

 
 

 
 

 



Et godt sted å leve  
 
Det er flott å bo i Færder og bedre blir det med ny 
fastlandsforbindelse, flere sykkelstier og opprusting av Teie og 
Tjøme sentrum.  Høyre vil fremme samarbeid mellom kommune, 
grunneiere, beboere og utbyggere for å utvikle gode bomiljøer og 
trivelige lokalsentre. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FÆRDER HØYRE VIL: 
 
 At byggesaker behandles raskt og effektivt –  

vi skal si ja når vi kan, og nei når vi må  
 Utvikle Teie sentrum til et godt bomiljø med trivelige fellesområder, 

kafeer, yrende liv, butikker og 1 times gratis parkering 
 Utvikle Tjøme sentrum med torv, bibliotek, boliger, butikker og gode 

parkeringsmuligheter 
 Videreutvikle kommunale, digitale selvbetjeningsløsninger  

for å gi bedre tilbud til innbyggerne 
 Ha et nytt bolig- og næringsområde på Kaldnes Vest  
 Ha flere boligtilbud som Signaturhagen i ulike former og størrelse 
 Legge til rette for flere innbyggere ved bygging av  

200 nye boliger i året  
 Forsvare allemannsretten og respektere eiendomsretten 
 Ha gode løsninger for syklende og gående i Færder 

 



Verdier må skapes før de kan deles!  
 

Et godt næringsliv er grunnlaget for arbeidsplasser, mestring,  
inkludering og velferd for alle. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FÆRDER HØYRE VIL:  
 

 At det skal være næringsaktivitet på Høgås, Lofterød og Kaldnes Vest 
 At Færder leverer tjenester som tilfredsstiller næringslivets 

og innbyggernes behov  
 Ha samarbeid og god dialog for å støtte gründere og lokalt 

næringsliv som skaper arbeidsplasser 
 Stimulere til vekst i kunnskapsbedrifter, reiseliv og primærnæringene 
 Få ned saksbehandlingstiden i byggesaker – si ja når vi kan og nei 

når vi må 
  Være pådrivere for lærling- og praksisplasser 
 Tilrettelegge for flere næringsområder 
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 FRISK OSLOFJORD 
 GJENNOMFØRE FASTLANDSFORBINDELSEN 
 TRYGGHET FOR GOD HELSEHJELP 
 NEI TIL EIENDOMSSKATT! 
 SENTRUMSUTVIKLING PÅ TEIE OG TJØME 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
                   Følg Færder Høyre på Facebook 

 

Noe du lurer på? Ta kontakt med oss på fehoyre@online.no 

 

Sjekk ut vår 
nettside her – 

scan QR-koden! 

 

Valgdag 11.september! 
Du kan stemme Høyre 2 ganger - 
både fylkes- og kommunevalg. 

GODT VALG! 
 

 


